Thef-
mo/
phoria

odii in mulieres Aristophanes quoq; meminit: *ενταις πατερδεις θεσμοφορια ιουδαις*
idest in prioribus thesmophoriis quum mulieres ad sacra conueniunt eleusina. thes-
mophoria enim festa sunt Cereris in his uersibus.

νυν ουν απασαισι παραεινω και λεγω

τουτον κολασαι τον ανδρα πολλων ουνεκα

αγρια γαρτινα ω γυναικες δρα ατε εν αργις

τοις λαχανοις αυτος τραφεις. idest:

Omnis igitur nunc admoneo. & dico

Virum hunc ine ulcisci: multis de causis:

Agrestia etenim quedam matronæ agit: ut qui

In agrestibus enutritus oleribus sit:

Alexander autem ætolus hos de Euripide uersus composuit.

ο δε αναξαγορου τροφιμος αρχαιου.

στριφος μεν εμοι γε εοικε προσεπειν

καιμισογελως και τωθαιν. ου δε παρδινον

μεταδηκως: αλλοτι γραφι τουταν

μελιτος και σειρηνων ετετευχει. Idest:

At anaxagoræ alumnus ueteris ille

Durus quidem ad salutandum uidetur:

Et ridendi exosus: & iocari ne ad uinum quidem

Consuetus. uerum quicquid scripserit. id.

Amelle ac sineribus p̄fluit: Is quū in macedonia apud Archelaū regē esset: utiturq;

res familiariter rediēs nocte ab eius cœna: canibus a quodā emulo immissis dilacera-
tus est: & ex iis uulneribus mors secuta est. Sepulchr̃ aut̃ eius: & memoriã macedo-
nes eo dignati sūt honore: ut ī glorię quoq; loco prædicarent. *ὄυ τὸ τερσὸν ἀνήκευρι
πιδης ολετο πού. i. nulla ætate tua Euripides monumēta peribūt: Qd̃ egregius poe-
ta morte obita sepultus in eorum terra foret. Quamobrem quū legati ad eos ab athe-
nensibus missi petissent ut ossa in terram illius patriam permitterent transferri: maxi-
mo consensu macedones in ea re deneganda perstiterunt:*

Quod a poetis Iouis filii prudentissimi: humanissimiq; Neptūni autē inhumanis-
simi: & ferocissimi tradunt.

Cap. xxi.

Ræstātissimos uirtute: prudētia: uiribus Iouis filios poetæ appellauerūt: ut Filii Io-
eacū: minoa: & sarpedona: ferocissimos & imanes: & alienos ab oī humanitate uis
tāq; e mari gēitos Neptūni filios dixerūt: Cyclopa: & Cercyōa: & Lestrygōas: Filii ne
Historia de Sertorio duce: deq; astu eius: cōmentitiisq; simulamētis: qbus ad Bar-
baros milites cōtinendos: cōciliandosq; sibi urebatur.

Cap. xxii.

Sertorius uir acer: egregiusq; dux: & utēdi regēdiq; exercitus peritus fuit. Is in
tp̃ibus difficillimis mētiebatur ad milites si mēdaciū prodesset: & litteras cō-
positas p̃ ueris legebat: & somniū simulabat: & falsas religiones conferebat:
siq; iste res eū apud militū aīos adiuuabāt. Illud adeo Sertorii nobile ē. Cerua alba
eximia pulchritudinis: & uiuacissime celeritatis a Lusitano ei quodā dono data ē: hāc
sibi oblatā diuinitus & instinctā. Dianæ numina: colloqui secū: monereq; & docere:
quæ utilia factu essent: psuadere oibus instituit. Ac si quid durius uidebatur qd̃ ip̃erā
dū militib; foret: a cerua sese monitū prædicabat. Id quū dixerat uniuersi tanq; si deo
libentes parebant. Ea cerua quodā die quū incurio esset hostium nunciata: festinatio-
ne: ac tumultū cōsternata: ī fugam se prorupit: atq; in palude proxima delituit. & po-
stea requisita p̃isse credita est: Neq; multis diebus post inuētam eē ceruā Sertorio nū-
ciatur. Tū q; nūciauerat iussit tacere. Ac ne cui palā diceret: īterminatus ē. Præcepitq;
ut eā postero die rep̃ere ī eum locū: in quo ipse cū amicis esset: imitteret. Admissis de-
inde amicis postridie: uisum sibi esse ait ī quietē: ceruā quę perierat ad se reuertī: Et ut
prius consueuerat: quod opus assuetudo prædicare. Tum Sertorio quod ip̃erauerat
significāte cerua emissa in cubiculū Sertorii itrorupit. Clamor factus: & orta admira-
tio est. Ea q; hoīum barbarorū credulitas Sertorio in magnis rebus magno usui fuit.
Memoriæ pditū est ex iis nationibus: quæ cū Sertorio faciebant quū multis præliis
sup̃aret. neminē unq; ab eo descuisse: q̃q; id genus hominū esset mobilissimum: